UBND TỈNH QUẢNG NGÃI

SỞ NÔNG NGHIỆP VÀ PTNT

Số:           /GM-SNNPTNT

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

 Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

     Quảng Ngãi, ngày       tháng  9 năm  2023

GIẤY MỜI

  Kính gửi: ……………………………………………………………..

Căn cứ Quy định số 991-QĐ/TU ngày 20 tháng 02 năm 2023 của Ban

Thường vụ Tỉnh ủy Quảng Ngãi về phân cấp quản lý cán bộ và bổ nhiệm, giới

thiệu cán bộ ứng cử.

Thực hiện Công văn số 4443/UBND-NC ngày 12/9/2023 của Chủ tịch Ủy

ban nhân dân tỉnh về việc thực hiện quy trình bổ nhiệm 01 Phó Giám đốc Sở

Nông nghiệp và Phát triển nông thôn, Sở Nông nghiệp và Phát triển nông thôn tổ

chức Hội nghị cán bộ chủ chốt (bước 4) để lấy phiếu tín nhiệm đối với nhân sự

được giới thiệu để bổ nhiệm Phó Giám đốc Sở, với thành phần, thời gian và địa

điểm như sau:

1. Thành phần tham dự

 - Giám đốc Sở Nông nghiệp và PTNT, chủ trì;

 - Đại diện lãnh đạo Ban Tổ chức Tỉnh ủy;

 - Đại diện lãnh đạo Sở Nội vụ;

 - Các Phó Giám đốc Sở;

- Ban Chấp hành Đảng bộ Sở;

 - Trưởng, phó các Phòng, Thanh tra và Văn phòng Sở;

 - Trưởng, phó các cơ quan, đơn vị trực thuộc Sở;

 - Chủ tịch Hội Cựu chiến binh; Bí thư Chi đoàn Thanh niên CSHCM Sở.

2. Thời gian:  Vào lúc 14 giờ 00  ngày  20/9/2023 (Chiều thứ Tư).

3. Địa điểm: Tại Hội trường Sở Nông nghiệp và Phát triển nông thôn

                           (Số 182 đường Hùng Vương, thành phố Quảng Ngãi)

Nhận được giấy mời, đề nghị các đồng chí sắp xếp công việc, tham dự hội

nghị đầy đủ đề hội nghị đạt kết quả./.

Nơi nhận:
- Như thành phần trên;

- VP Sở (chuẩn bị phòng họp);

- Lưu: TCCB, VT.

GIÁM ĐỐC

       Hồ Trọng Phương

		2023-09-15T11:41:42+0700

		2023-09-15T11:53:14+0700

		2023-09-15T11:53:14+0700

		2023-09-15T11:53:14+0700